
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 №    
 

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с Главой V.7. 

Земельного кодекса Российской Федерации» на территории городского округа 
Стрежевой 

 
В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальной 

услуги, определения стандарта, сроков и последовательности действий 
(административных процедур) при осуществлении полномочий по установлению 
публичного сервитута в соответствии с Главой V.7. Земельного кодекса 
Российской Федерации на территории городского округа Стрежевой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с 
Главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации» на территории городского 
округа Стрежевой, согласно приложению к настоящему постановлению. 
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                 В.В. Дениченко 
 
 
 

 
 
 
Аббасова А.А. 
Разослать: Администрация, ПУ, УИиЗО, ОАиГ 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

